

Администрация муниципального района «Бабаюртовский район»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Бабаюртовская средняя общеобразовательная школа №1 им. А. А. Арзулумова» инн 0505002803, ОГРН 1040501098670, ОКПО 25213352, http://babayrt1.dagschool.com//,e-mail: babayurtsosh1@mail.ru

ПРИКАЗ

«<u>11</u>» <u>01</u> 2021г

Nº 6

«О праздновании 100-летия образования ДАССР в 2021 году»

На основании постановления МО «Бабаюртовский район» №462 от 19.11.2020г «О создании оргкомитета по подготовке и проведению празднования 100-летия со дня образования Дагестанской Автономной Советской Социалистической Республики» и в целях организационной подготовки и празднования в МКОУ «Бабаюртовская СОШ №1им.А.А.Арзулумова» 100-летия со дня образования ДАССР.

Приказываю:

- 1. Создать оргкомитет по подготовке и проведению празднования «100летия со дня образования Дагестанской Автономной Советской Социалистической Республики».
- 2. Оргкомитету разработать план подготовки и проведения празднования «100-летия со дня образования Дагестанской Автономной Советской Социалистической Республики».
- 3. Методисту ИКТ Карагишиевой Д.М. обеспечить создание и наполнение разделов, посвященных празднования «100-летия со дня образования Дагестанской Автономной Советской Социалистической Республики» на официальном сайте МКОУ «Бабаюртовская СОШ №1 им.А.А.Арзулумова».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по BP Вашаевой А.Д.

Директор школы

С приказом ознакомлены:

Сабанчиев Н.А.